(様式第 ６ 号)

　　　福　島　市　長　　　様

申 請 者 住　　 所

会 社 名

氏       名
（代表者名）

担当者名

連 絡 先

会　 社　 名

代 表 者 名

担　 当　 者

所 　在　 地

連　 絡　 先

１． 平 面 図  ・  断 面 図  ・  現 地 写 真

２．その他（　　　　　　　　　　　）

公　　共　　基　　準　点

添　　　付　　　資　　　料

復　　　元　　　期　　　間 　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日まで(　　　　日間)

復

元

工

事

請

負

者

復  元  方  法 ・ 内  容 ｛ 構造物引照法　・　水糸法（　　　型）　・　放射法 ｝により別図のとおり行う。

復　　  元　　  場　　  所 　福島市

復　　  元　　  す　　  る

公 共 基 準 点 復 元 協 議 ・ 承 認 申 請 書

　　年　　　月　　　日

　　　　工事等の支障になる公共基準点を一次撤去し復元を行うことについて、公共基準点管理保全

　　要綱第７条の規定により次のとおり協議・承認申請いたします。

復　　  元　　  理　　  由